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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202204 Vigencia 202104 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacién

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

GAﬁRI;é EDUARDO GUZMAN BOOM

$70,792,383.00

$92,219,655.00

-$21,427,272.00

$53,021.00 $169,993.00 -$116,972.00
$70,845,404.00 $92,389,648.00 -$21,544,244.00
$4,629.00 $6,922.00 -$2,293.00
$4,629.00 $6,922.00 -$2,293.00
$70,850,033.00 $92,396,570.00 -$21,546,537.00

$10,843,800.00

$23,094,700.00

-$12,250,900.00

$10,843,800.00

$5,508,000.00

$23,094,700.00

$17,421,548.00

-$12,250,900.00

-$11,913,548.00

RECTOR
C.C. 7477596.0

$5,508,000.00 $17,421,548.00 -$11,913,548.00
$0.00 $74,435.00 -$74,435.00
$0.00 $74,435.00 -$74,435.00

$16,351,800.00 $40,590,683.00 -$24,238,883.00

$54,498,233.00 $51,805,887.00 $2,692,346.00

ORLANDO CAST ENEZ

CONTADOR= V

C.C. 98495144.0



